2

СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

17.03.2021								      	                                   № 2
с.Нарга

О внесении изменений  в решение Совета Наргинского сельского поселения от 08.09.2020 №20 « Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми
и обязательными для предоставления администрацией Наргинского
сельского поселения муниципальных услуг»

В связи с рассмотрением протеста прокуратуры Молчановского района от 12.02.2021  № 22-2021 и в целях приведения в соответствие с законодательством Совет Наргинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в решение Совета Наргинского сельского поселения от 08.09.2020 №20 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Наргинского сельского поселения муниципальных услуг» следующие изменения:
1) наименование решения изложить в новой редакции:
«Об утверждении перечня муниципальных услуг муниципального образования Наргинское сельское поселение Молчановского района Томской области»;
2) пункт 27 Перечня муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Наргинского сельского поселения муниципальных услуг, признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Администрации Наргинского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Наргинского сельского поселения (http://www.narga.tomsk.ru/).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Наргинского сельского поселения.

Председатель Совета Наргинского
сельского поселения                                                                                                      М.В.Ставская

Глава Наргинского сельского поселения  	                                                    М.Т. Пономарев